

FACTURA

Seria NR nr. 94318
Data (zi/luna/an): 23/09/2025
Data incasarii: 23/09/2025
Nr aviz: 7000091213655
Cota TVA: 21%
Nr pozitii fact.: 27

NAIL RAI SRL

Reg. com.: J23/1970/2019
CIF:RO41055950
Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti
IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001
Banca: BANCA TRANSILVANIA

Client: Loredana Belciug
CIF: -
Adresa: Str lalelelor 11 Corocaiesti,
Corocaiesti
Judet: Suceava
Tara:RO
Email:loredana.belciug@gmail.com

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Set Ingrijire Talpi cu Hiperhidroza (7771)	set	1	239.67	239.67	50.33
2	Discount pentru produsul Set Ingrijire Talpi cu Hiperhidroza (7771)	set	1	-130.60	-130.60	-27.43
3	Foot Enzimatic Peeling Kart - 250ml (7031)	buc	1	574.38	574.38	120.62
4	Discount pentru produsul Foot Enzimatic Peeling Kart - 250ml (7031)	buc	1	-312.98	-312.98	-65.72
5	Zipornit Kart - 30ml (7006)	buc	6	119.83	719.01	150.99
6	Discount pentru produsul Zipornit Kart - 30ml (7006)	buc	1	-391.79	-391.79	-82.27
7	Fingernail Liquid Kart - 30ml (7009)	buc	2	95.04	190.08	39.92
8	Discount pentru produsul Fingernail Liquid Kart - 30ml (7009)	buc	1	-103.57	-103.57	-21.75
9	Fingernail Liquid cu Spray Kart - 150ml (7030)	buc	1	165.29	165.29	34.71
10	Discount pentru produsul Fingernail Liquid cu Spray Kart - 150ml (7030)	buc	1	-90.07	-90.07	-18.91
11	Active Nail Cream Kart - 50ml (7008)	buc	1	264.46	264.46	55.54
12	Discount pentru produsul Active Nail Cream Kart - 50ml (7008)	buc	1	-144.10	-144.10	-30.26
13	Dry and Cracked Feet Cream Mosc Kart - 50ml (7015)	buc	1	161.16	161.16	33.84
14	Discount pentru produsul Dry and Cracked Feet Cream Mosc Kart - 50ml (7015)	buc	1	-87.81	-87.81	-18.44
15	Dry and Cracked Feet Cream Citrus Kart - 50ml (7016)	buc	1	161.16	161.16	33.84
16	Discount pentru produsul Dry and Cracked Feet Cream Citrus Kart - 50ml (7016)	buc	1	-87.81	-87.81	-18.44
17	Dry and Cracked Feet Cream Kart - 100ml (7017)	buc	1	297.52	297.52	62.48
18	Discount pentru produsul Dry and Cracked Feet Cream Kart - 100ml (7017)	buc	1	-162.12	-162.12	-34.04
19	Nail Cure Solutie Antimicotica pentru Unghii Kart - 30ml (7709)	buc	3	136.36	409.09	85.91
20	Discount pentru produsul Nail Cure Solutie Antimicotica pentru Unghii Kart - 30ml (7709)	buc	1	-222.92	-222.92	-46.81

FACTURA

Seria NR nr. 94318
Data (zi/luna/an): 23/09/2025
Data incasarii: 23/09/2025
Nr aviz: 7000091213655
Cota TVA: 21%
Nr pozitii fact.: 27

NAIL RAI SRL

Reg. com.: J23/1970/2019
CIF:RO41055950
Adresa: str. Spiridon Iorceanu nr.7, Sector 2, Jud. Bucuresti
IBAN(RO) RO25BTRLRONCRT0499045001
Banca: BANCA TRANSILVANIA

Client: Loredana Belciug
CIF: -
Adresa: Str lalelelor 11 Corocaiesti,
Corocaiesti
Judet: Suceava
Tara:RO
Email:loredana.belciug@gmail.com

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
21	Nail Care Oil Ulei pentru Ingrijirea Unghiilor Kart - 30ml (7717)	buc	3	99.17	297.52	62.48
22	Discount pentru produsul Nail Care Oil Ulei pentru Ingrijirea Unghiilor Kart - 30ml (7717)	buc	1	-162.12	-162.12	-34.05
23	Rich Hand Cream Crema Maini Kart - 100ml (7714)	buc	3	82.64	247.93	52.07
24	Discount pentru produsul Rich Hand Cream Crema Maini Kart - 100ml (7714)	buc	1	-135.10	-135.10	-28.37
25	Rich Hand Cream Crema Maini Kart - 250ml (7715)	buc	1	152.89	152.89	32.11
26	Discount pentru produsul Rich Hand Cream Crema Maini Kart - 250ml (7715)	buc	1	-83.31	-83.31	-17.49
27	Taxa Livrare	Buc	1	0.00	0.00	0.00

Comanda online nr :72780/112

Intocmit de: -	Total	1765.88	370.84
CNP: -			
Numele delegatului: -	Total plata		2136.72
B.I/C.I: -			
Mijloc transport: -	Semnatura de primire:		
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....			
Semnaturile:			

NAIL RAI SRL

Capital social: 200 Lei
Tel.: 0757237198
IBAN(EUR) RO72BTRLEURCRT0499045001 ; Banca: BANCA TRANSILVANIA

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015

Facturez cu [SmartBill.ro](https://www.smartbill.ro), standardul facturarii electronice